事務局使用欄　受＿＿＿/＿＿＿/＿＿＿/　＿＿：＿＿　　fax　mail　返信mail＿＿＿/＿＿＿/　　（　　　　　）
H310214 一般案内HP（KDK）

申 込 み 用 紙 【 一般聴講者の皆様 （関道研非会員）】

送信先 ＦＡＸ ０６-６６４９-２１０９
　関西道路研究会 舗装調査研究委員会事務局 東亜道路工業（株） 中西 宛

■ ご参加の皆様について
１．お手数ですが、ご参加の方の氏名等のご記入をお願いします。
	所  属

	職  名

	氏  名

	今回のお申込み
に関するご連絡先
	 事務局よりご連絡が可能ないずれかの連絡先をご記入ください。
・E-mail：
・TEL　：
・FAX　：

※　複数の方が出席される場合は、上記に出席代表者名を記載の上、その他の出席者につきましては、最下段の表に記載いただくようお願いします。

２．次回以降のご案内について、ご記入お願いします。
	次回以降の
ご案内について
	次回の舗装調査研究委員会開催の講演会について、ご案内を希望される場合は、以下の通信手段に○をお付け下さい。なお、ご連絡先については、上記の「今回の申込みに関するご連絡先」欄にご記入お願い致します。

	E-mail　・　FAX　・　不用

■ 代表者以外で出席する方がおられる場合について
	ご出席される方の　所　属 ・ 職　名
	氏  名

（個人情報について、委員会活動以外に使用することはありません。）

[bookmark: _GoBack]